
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район 

Республики Башкортостан                                    

 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23 октября 2020 года        № 142/1534-4 

г.Учалы 

 

О предложении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан  

  

 

В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьями 21, 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, заслушав и обсудив 

предложения о выдвижении кандидатуры в новый состав территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, 

территориальная избирательная комиссия  

 

РЕШИЛА: 

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

для назначения членом территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса: 

- Гарифуллину Альфию Курбановну, 17.09.1962 года рождения, проживающую по 

адресу: 453700, Республика Башкортостан, г.Учалы, ул. Горького, д. 6«Б» кв.16 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную  

комиссию Республики Башкортостан с приложением заявления Гарифуллиной Альфии 

Курбановны о согласии на назначение членом территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса и требуемых документов для выдвижения кандидатуры.  

 

 

 

Председатель        А.К.Гарифуллина 

 

Заместитель председателя       И.С.Салимов    


